

# **HOFFMANN FOTOGRAFI ApS**

Egeparken 33  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/10/2020**

**Nicolai Hoffmann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOFFMANN FOTOGRAFI ApS  
Egeparken 33  
6230 Rødekro

e-mailadresse:        nicolai@hoffmannfotografi.dk

CVR-nr:                29313911

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

**Bankforbindelse**        Jyske Bank A/S  
Skrænten 2  
6200 Aabenraa  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver almindelig fotoforretning.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i år haft en mindre bruttofortjeneste grundet COVID19, men årets resultat er på niveau med sidste regnskabsår.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

I det kommende år forventes der et pænt og for selskabets udvikling, et tilfredsstillende positivt resultat.

Resultatdisponering:

Årets resultat	69.429
----------------	--------

Til disposition	69.429
-----------------	--------

Der fordeles således:

Udbytte	65.000
---------	--------

Frie reserver	4.429
---------------	-------

	69.429
--	--------

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst en bruttofortjeneste i resultatopgørelsen, jævnfør årsregnskabslovens § 32. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder

betingelserne herfor.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>101.076</b>	<b>114.805</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.315	-13.524
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>92.761</b>	<b>101.281</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-935	-589
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>91.826</b>	<b>100.692</b>
Skat af årets resultat .....	2	-22.397	-26.029
<b>Årets resultat .....</b>		<b>69.429</b>	<b>74.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		65.000	70.000
Overført resultat .....		4.429	4.663
<b>I alt .....</b>		<b>69.429</b>	<b>74.663</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	8.315
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>8.315</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.315</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		28.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>28.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.880	29.975
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		25.467	24.908
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		31.042	23.435
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>81.389</b>	<b>78.318</b>
Likvide beholdninger .....		227.014	223.990
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>336.403</b>	<b>332.308</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>336.403</b>	<b>340.623</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		35.063	30.634
Forslag til udbytte .....		65.000	70.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>225.063</b>	<b>225.634</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.862	3.389
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.659	3.659
Skyldig selskabsskat .....		22.397	26.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		71.422	81.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.340</b>	<b>114.989</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.340</b>	<b>114.989</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>336.403</b>	<b>340.623</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret betalt kr. 26.029 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	-22.397
Regulering tidligere år	0
	-22.397

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Driftsmateriel
Anskaffelsessum primo	214.076
Årets tilgang	0
Afgangsført	0
	214.076
Afskrivninger primo	-205.761
Afskrivninger på afgangsførte	0
Årets afskrivninger	-8.315
	-214.076
Bogført værdi	0

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt udbytte	Årets resul- tatfordeling	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Frie reserver	30.634	0	4.429	35.063
Forslag til udbytte	70.000	-70.000	65.000	65.000
	225.634	-70.000	69.429	225.063

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen i de sidste 5 år.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig eventual- og sikkerheds-  
forpligtelser.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019/20</b>
	1